
Beleidsplan Sociaal Domein Terneuzen 2026 en verder 'Iedereen aan boord' 

Beleidsplan Sociaal Domein Terneuzen 2026 en verder 'Iedereen aan boord' 

De raad van de gemeente Terneuzen; 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders; 

  
Besluit: 

het geactualiseerde Beleidsplan Sociaal Domein Terneuzen 2026 en verder 'Iedereen aan boord' vast 

te stellen. 

Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 11 december 2025. 

  

In de bijlage vindt u het Beleidsplan Sociaal Domen Terneuzen 2026 en verder 'Iedereen aan boord'. 

N.   Jansen-Geerinckx 

griffier 

E.   van Merrienboer 

voorzitter 

Nr. 566944 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen 

Gemeenteblad 2025 nr. 566944 29 december 2025 1 


